
Szanowni Państwo,

z przyjemnością informujemy, że w ramach podpisanego porozumienia o współpracy pomiędzy PZZHiPD, 
a Gothaer Towarzystwem Ubezpieczeń S.A. stworzono dedykowane programy ubezpieczeniowe dla członków 
związków wchodzących w skład PZZHiPD i innych podmiotów z branży drobiarskiej. 

W ramach ubezpieczenia, które zostało przygotowane z myślą o potrzebach i preferencjach członków Związku 
i jest adresowane do szerokiego grona hodowców, zapewniono korzystne warunki ochrony.

Programy ubezpieczeniowe dla członków związków wchodzących w skład PZZHiPD:

• ubezpieczenie od strat finansowych z powodu utraty wartości rynkowej stad drobiu rzeźnego – kurcząt 
i indyków wskutek zakażenia serotypami Salmonelli (Entertidis I Typhimurium);

• obowiązkowe ubezpieczenie budynków wchodzących w skład gospodarstwa rolnego od ognia i innych 
zdarzeń losowych;

• dobrowolne ubezpieczenie mienia, w tym inwentarza żywego (drobiu) oraz pozostałych składników majątku
 – stanowiące uzupełnienie obowiązkowego ubezpieczenia budynków wchodzących w skład gospodarstwa 
rolnego;

• ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej: obowiązkowe ubezpieczenie rolników z tytułu posiadania 
gospodarstwa rolnego oraz ubezpieczenie dobrowolne.

Dzięki formule uwzględniającej potrzeby ubezpieczeniowe szerokiego grona hodowców, duża liczba 
przystępujących do programu członków związków wpływa na niższy koszt finalny polis. Rekomendujemy ofertę, 
jako stworzoną w efekcie współpracy PZZHiPD i Gothaer Towarzystwa Ubezpieczeń S.A.

W Polsce, Gothaer TU S.A. to wiarygodny partner ubezpieczeniowy, który zapewnia 
wysoką jakość produktów i obsługi na każdym etapie współpracy. Potwierdza 
to tytuł „Gwiazda Jakości Obsługi 2015”, który jest przyznawany najprzyjaźniejszym 
dla Klientów firmom w Polsce. 
  
Gothaer to jedna z największych firm ubezpieczeniowych w Niemczech, która działa 
od 1820 r. Na koniec 2014 r. Grupa Gothaer, działająca w Europie, osiągnęła przychody 
ze składek brutto na poziomie 4 miliardów euro, a jej aktywa warte są 25 miliardów euro. 

W zakładce UBEZPIECZENIE znajduje się opis produktów i telefon 
kontaktowy do pełnomocnika PZZHiPD w sprawie ubezpieczeń.!


